z r. 154i-go anno D-ni millesimo quingentesi- 
mo quadragesimo primo.

Z którego się wykazują.
Współcześni dziedzice.
Inter villam et haereditatem Słupia nobilis Sta- 

nislai Słupski ibique haereditario parte ąb altera, ex 
pariete, ab altero, tamquam Actorum ubi nos seu of
ficium nostrum praefatus Słupski locavit. Feria se
cunda post Nativitatis M. V. nunc instans proxima: 
ad instantiam nobilis Stanislai Słupski, haeredis in Słu
pia comparens. Astat se ad campum ad jus nostrum 
suae camerariale graniciale campestre est, remissi de 
iudicio terrestri Xiążnecense ad ius nostrum, ad cam
pum. Prout eadem remissio praefata iudicium terre
stre Xiążnense latius canit: ad separare et renovare 
granicies inter bona villae Słupia ipsiment Stanislai 
Słupski parte ab una, ex pariete ab uno, etiam 
villae Chlewice haereditatem pre ab altera ex pariete

festum.
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ab altero, ubi sunt scopulus ipsos (kamienie, kopce 
graniczne) renovare, et ubi non sunt, ipsos de terra 
denuo erigere. Ideo ubi stares et acto ratum ipsi 
Słupski vigore pn citatam decerni indictam attentatum. 
Et postea in contumaciam partis citate non compa- 
rens praefatus actor St Słupski petiit sibi lucrum acto- 
ratus decerni et ut officium sequeatur. Signa gra- 
nicialia posteum faciendo in arboribus ad instar cru- 
cis excidendo et scopulos de terra erigenda, Camera- 
rius vero praefatus iussit proclamare Mniti terrestri 
praefato Joanni Kwiatek de Łany quod granicies in- 
cipiunt inter partes et eadem haereditates vid. villam 
Chlewice generosi Jacobi Dembieński et villam Słupia 
nobilis St. Słupski, si quis eis cantradicturus est, ut 
nunc contradicat. Qui ministerialis clamavit, primo, 
secundo, tertio et ultraque ius quarto. Et tandem 

.nemine contradicente ibidem in bona, ubi generosus 
Paulus Rożnicki aquovit angulum haereditatis suae. 
Różnica camerarius praefatus scopulum erexit acia- 
lem de terra, a quo granicies praefatae incipiunt et 
consequentrer actorem praefatum St. Słupski sequ- 
endo erigebat de terra scopulos siguaque in arbo
ribus excidebat per borram et per pratam sursum via- 
rum de Chlevice versus Słupia tendentem, usque per- 
venit ad campum in borra situm dictum Zabrzezie quo 
spatio praefatum actorem sequendo apparebat aliquot 
antiquos scopuli, quos actor praefatos camerario de- 
monstrabat. Postquam itaque perventum est ad cam
pum dictum Jabłończe, scopuli facti sunt versus partem
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sinistram penes campun et borram ita ut campui 
pertinent ad haeredem Chlevicze, borra vero ad haere- 
ditatem Słupia, qui scopuli sic penes campum crecti 
pervenerunt ad viam quae dicitur Moskarzowska, et 
penes eam viam transeunt ab illo campo in borram. 
Et postea longo intervallo retlectumque ab ilia via 
dicta Moskarzowska versus partem sinistram usque 
perventum per borram ad angulum et actialem haere- 
ditatis Lubochowy, ubi haeredes aguoverunt angulum 
suum et acialem granicierum, praefat ibique sipariri 
admiserunt. Et tandem post determinationem grani
cierum praef. successit magnificus pr. nobilis St. Słup
ski satisfaciendo statuto commumi Regui desuper con- 
dito ibidem in ultimo actiali scopulo. Juramentum 
praestitit corporalem sex testibus: nobilibus in genere 
similibus videlicet citatum Mathia Borek, Thoma Ra
kowski, Luca Żerkowski de Lubochowy. Haeredibus 
et Joahne Warwas Kozień Petro Zborzeński, Valentino 
Lipniczki in bac verba: quia per hanc ductionem gra
nicierum hihil terrae ex haereditatis Chlevice ademit 
ita eum Deus adjuvet et S. Crux. Post quod iuramen- 
tum etiam eum suis contradictoribus ministerjalis pro- 
clamatio est praemissa super determinationem grani
cierum, inter haereditates praefatas, facto. Camerarius 
easdem authoritate officii decrevit: perpetuo duraturas 
firmasque et stabiles pronuntiabit decretö suo mediante.

Correxit Morawski imp.
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Controversia.

Inter villam Chlevice haeredem Generosi Jacobi 
Dembienski ab una et inter villam et haereditatem 
Słupia Nobilis Stanislai Słupski parte ab altera et pa- 
riete (zaścianku) ab altero; tanquam actorum ubi nos 
seu officium nostrum Stanislaus Słupski locavit. — Fe- 
ria secunda post festum Nativitatis Mariae Virg., nunc 
instans proxima.

Ad instantiam nobilis Stanislai Słupski, haeredis 
in Słupia, comparens. Remissi de judicio terrestri, 
Xiążnensi ad separandum et renovandum granities in
ter bona villae Słupia ejusdem St. Słupski parte ab una 
et tua pariete ab uno et tua etiam villae Chie wice haere
dis parte ab altera, et pariete ab altero; ubi sunt scopulos 
(kopce), ipsos venovare, et ubi non sunt, ipsos de terra de- 

x nuo erigere. Ideo ut stares et actoratum ipsius Słupski vi- 
gore praesentes citantes decerni judicialis attentatum. Et 
postea in contumaciam partis citatis non comparens, 
praefatus actor St. Słupski petiit sibi lcrum actora- 
tus decerni et ut officium sequatur. Signa granitialia 
posteum faciendo in arboribus ad instar crucis exci- 
dendo, et scopulas de terra erigendo.

Camerarius vero praefatus jussit proclamare mi- 
nisteriali terestri nostro, Joanni Kwasek de Łany, 
quod granities inCipiunt inter partes csdem haeredi- 
tates videlicet villam Chlevice, generosi Jacobi Dem- 
bieński, et villam Słupia nobilis St. Słupski, si quis 
ei contradicturus est, ut nunc contradicat. Qui mini- 
sterialis clamavit i-nio, 2-do 3-lio, ultraque jus qua-
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rto. Et tandem nemine contradicente, ibidem in bor- 
ra, ubi gener. Paulus Rożnicki agnovit: angulum 
haereditatis suae Różnica. Camerarius praefatus sco- 
pulum erexit acialem de terra, a quo granities praefa- 
tae incipiunt, et consequenter actorem praefatum St. 
Słupski sequendo erigebat de terra scopulos signaque 
in arboribus excilebat per borram et per pratas sursum 
viarum de Chlevice.

Versus Słupia, tendens usque pervenit ad campum 
in borra situm dictum Zabrzezie, quo spatio praefatum 
actorem sequendo, apparebant aliquot antiqui scopuli, 
quos actor praefatus camerario domonstrabat postquam 
itaque perventum est ad campum, dictum Jabłończe.

Scopuli facti sunt versus partem sinistram penes 
cnmpum et borram ita, ut campus pertineat ad hae- 
reditatem Chlewicze; borra vero ad haereditatem Słu
pia, qui scopuli sic penes camum erecti, pervenerunt 
ad viam, qua dicitur Moskarzowska, et penes eam viam 
transent versus parte sinistram, usque perventum per 
borram ad anqulum et accialem haereditatis Lïibocho- 
wy, ubi haeredes Lubochowy agnoverunt angulum 
suum et acialem granitierum praefatarum ibique sepa- 
rari admiserunt. Et tandem post determinationem 
granitierum patuit (perducit?) sicut persuissum et facit: 
nobilis Stanislaus Słupski satisfaciendo statuto com- 
muni regni desuper condito ibidem in ultimo aciali 
scopuli. Juramentum praestitit corporale coram sex 
testibus, nobilibus sibi in genere similibus videlicet 
coram: Mathia Borek, Thoma Rakowski, Luca Zer- 
kowski de Lubochowy haeredibus, et Joanne War was,
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Kozień, Petro Zbożeński, Valentino Lipnicki in haec 
verba: «Jura per hanc ductionem granitieruin nihil ter
rae et haereditatis Chlewice ademit, ita eum Deus 
adjuvet et sancta Crux. Post quod juramentum etiam 
cum suis contradictoribus ministerialis. Proclamatio 
est praemissa super determinationem granitierum inter 
haereditates praefatąs factas. Camerarius easdem aucto- 
rithate ofFicii decrevit perpetuo duraturas firmasque 
et stabiles pronuntiavit decreto suo mediante.

Acta Cracoviae feria secunda post festum Sancti 
Michaelis Archangeli proxima, A. D. 15 41.

Correxit Morawski manu pr.
2. Granicies inter Słupia, Chrzelów, circa pa- 

rietem (ościenny) Raszków.
Ad judicium, et acta praesentia terrestria Xiąż~ 

nensia, personaliter veniens, nobilis Albertus Ziemiecki 
' obtulit judicio praesenti, nomine magnificae Hedvigis 

de Dęmbiany Padniewska, consortis magnifici Alberti 
Padniewski, castellani Oświecimensis, literas granicies 
authenticas infra: insertas, sigillo magnifici Stanislai 
Cikowski, subcamerarii terrae Cracoviensis communi- 
tas, et manu Generosi Joannis Kuczkowski de Kucz- 
ków Xiążnew, Leloview districtuam camerary, grani- 
cialis subscriptum petiit, ut judicium praesens terre
stre Xiążnense, easdem suscipiat, et in acta ductus 
praesentis terrestris Xiąnżnew, inscribi faciat. Quos 
literas granicies judicium praesens suscepit, et in acta 
presentia terrestria Xiążnensia, inscribi curavit. Qua- 
rum quidem literarum, tenor de verbo ad verbum 
sequitur ejusmodis.
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Stanislaus Cikowski, de Wojsławice, Succame- 
rarius terrae Cracoviensis, generalis etc.

Significamus tenore praesentium quibus expedit 
universis et singulis praesentibus et futuris, praesen
tium notitiam habituris. Quae sunt acta coram gene- 
roso Joanne Kuczkowski de Kuczkow, Camerario 
nostro graniciali districtu Xiążnensi, Leloviensisque 
dum et quando officium nostrum et vices suas gere- 
bat in loco campestri graniciali differentiarum inter 
partes et haereditates eaurum infrascriptas in hune 
qui sequitur modum. Acta sunt haec in loco cam
pestri graniciali differentiarum inter villas et haeredi
tates Słupia magnificae Hedvigis de Dembiany Pad- 
niewska, Castellanae Oświecimensis, consortis vero 
magnifie! Alberti Padnie wski, 
mensis, haereditaria ex una, et villam Chrzelów, 
generosi Andreae Stadnicki, haereditariam ex altera 
partibus, tum parietem villae et haereditatis Rasz. 
ków, nobilis Clementis Korzeński, haereditatem in bo
na, dicta Podbrzezie, prope campum ad Raszków per- 
linentem. Feria tertia, post festum sanctae Cathari- 
nae Virginis proxima, anno D. Millesimo quingente- 
simo nonagesimo sexto. Coram generoso Joanne Kucz
kowski de Kuczków, Camerario Xiążnensi, Lolovienq 
districtuum graniciali praesentibus: ibidem generosis 
ac nobilibus Andrea Potocki, Joanne Świeykowski, 
Martino Koścień, Joachimo Sarnowski, Abrachamo 
Boski, Paulo Minostowski, et aliis quam plurimis, fide 
dignis, circa praemissa existentibus. In quo loco ge- 
nerosus Joannes Kuczkowski, camerarius granicialis

castellani Oświeci-
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jurisdictionem campestrem granicialem fundavit, eam- 
que ministeriali generali Regni Provido Matthiae. 
Gorgomek, de villa Siadcza, proclamare mandavit. 
Qui quidem ministerialis Satisfacinedo mandato prae-
dicto eam fundationem jurisdictionis ofFicii Domini Suc- 
camerarii Cracoviensis, peractam juxta juris commu
nis observantiam proclama vit et partibus praedictis ad 
notitiam deduxit. Factae igitur sunt limiles sen gra- 
nicies ex amicabili compositione per praefatos magni- 
cum castellanum Oświecimensem, uti tutorem ex parte 
praenominatae consortis suae, et generosum Andream 
Stadnicki utrasque partes, inter villas et haereditates 
earum suprascriptas, videlicet: villae Słupia, magnifi- 
cae Raedvigis de Dęmbiany, Castellanae Oświecimen- 
sis, haereditariae et villam Chrzelów, generosi Andreae 
Stadnicki, Quae granicies in 
hune qui sequitur modum inceptae sunt imprimis: ex 
mutua partium affectatione praedictarum per camera- 
rium praenominatum jurisdictione fundata eaque per 
Ministerialen! Regni generalem providum Mathiam 
Gorgomek, de villa Siadcza, proclamata ut videlicet 
partes praefactae, in negotio praefatarum granicierum 
inter se procédant. Tum si quis sit, qui graniciebus 
inceptionibus eisdem condradicere vellet sed quam ne
mo contradixit uno ibidem personaliter stans, nobilis 
Gasparus Glowski, tanquam nuncius una cum subdi- 
tis Senioribus de villa Raszków, Nomine gener, Cle- 
mentio Korzeński, ejusdem Raszków, haeredis, eas 
granicies, esse veras agnovit et ad erectionem infra- 
scriptam scopuli acialis consensit. Ideo partes preno-

etiam haereditatum.
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minatae in loco praedicto in marginae borrae Podnrze- 
zie nuncupato fecerunt seppari uti quidem spaiti sunt 
très aciales scopuli -unus collateralis a villa Raszków 
et duo principales distingventes haereditates prefatas 
villae Chrzelów, cum villa Słupia, omnes très ex op
posite sui vaduntq ab his tribus scopulis per borram 
eosqu nomine ul supra dictum Podbrzezie, scopuli pa- 
rietates numéro decem et signa in arboribus pinaticis 
ad instar crucis facta usque ad locum dictum Stare 
Szubienice, in quo sipatus est scopulus non procul 
viam Stratam vulgo Krakowskiego gościńca, quae 
tendit ab oppido Kossów, per villam Słupia, ver. 
sus oppidum Miechów, per quam Strabam transversa- 
tim eundo, sipatus est scopulus eidem Stratae proxi- 
mus, a quo et cuncto vadunt alii scopuli parietates 
numéro quindecem, et signa in arboribus pinaticis ad 
instar crucis excisa per modicum spatium borrae usque 
ad locum dictum „Suche Załuże“ penes viam quandam 
non admodum notabilem, inter extremitates sulcorum 
tam fundi villae Słupia, quam villae Chrzelów cundo 
a quo loco et via perventum est, recto tramite, ad 
agrum Josephi tabernatoris et subditi de Słupia, juxta 
cujus agrum in fine crecti sunt penes signum metale 
notabile dividem ex anterius bona haereditar Słupia 
et villae Nowa Wieś generosi Petri Gniewiecki, hae
reditar eidem fundo nil praejudicando duo scopuli 
aciales haereditates prąefatas villam Słupia, cum villa 
Chrzelów, dividentes.